,
'AQU RAZ

CUIDANDO DA NO GENTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Aquiraz — CE, np uso de suas atribuições legais, especialmente

a que lhes confere o inciso XX do art. 42, da Lei n2 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de

pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE WS ESCOLARES DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
AQUIRAZ-CE, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve ADJUDICAR o lote abaixo do presente processo
administrativo de licitaçã'o, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 13.019/2021 PERP, em favor dos
vencedores, de acordo com o termo do presente processo,

Assim, nos termos da legislação vigente, rica o item abaixo do presente processo ADJUDICADO em favor
dos seguintes licitantes, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante
e indissociável deste:

VALOR TOTAL
EM R$

01 PROV X COMÉRCIO VAREJISTA DE GÊNEROS AUM. E SERV. EIRELI ; 17.328.748/0001-10 i 3951.243,52
02 1 r SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 ; 1 333.675 41

VALOR TOTAL (RS)] 5,284.918,99

C-NPJ. N2

Aquiraz (CE), 16 de setembro de 2021.

_

JAIME CAVALCANTE DE ALBU UERQUE FILHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
ORDENADOR DE DESPESAS

esp - CCCI4 AVV,gn',1,1
-

CUIDANDO DA NOSSA :SENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Aquiraz, abaixo identiflcado, na qualidade de Ordenador de

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da

Lei n2 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES

DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ-CE, resolve HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NQ 13,019/2021PERP,

em favor do vencedor, de acordo com o termo do presente processo, tendo em vista que todos os atos

procedimentais a cargo da Comissão, relativos aos lotes abaixo foram conclUidOS.

Assim,nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte

licitante, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerada parte integrante e indissociável

deste:

, LOTE EMPRESA

PROVIX COMERCIO VAREJISTA ClF GENEROS ALIM, E SERV. EIRELI
SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ. NQ

17328.748/00
30.946.-. • 00 70

VALOR TOTAL (R$)

Aquiraz (CE), 21 de setembro de 2021,

JAiME CAVALCANTE DE ALBUQUERQU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
ORDENADOR DE DESPESAS

FILHO

P.3co C.-1k 10t, it1S R..a ø ,n(w91.4G40 Ce
CEP 7r4-0C.0 CNP) Cri 9 4 1 45,6/(1001 -57

Aqu,g4i,,CE

VALOR TOTAL
EM R$

3.951.243,52
1.333.675,47

$.284.918,99